АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«ОБЪЕДИНЕННАЯ

ТЕПЛОЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ»
(АО «ОТЭК»)

                 Филиал в г. Краснокаменске
Юридический адрес:
  переулок Погорельский, д.7, стр.2, г. Москва, 119017

Телефон – (495)3570014,
E-mail: info@oao-otek.ru

Почтовый адрес: а/я 87, г. Краснокаменск,
Забайкальский край, 674674

Телефон – (30245)3-59-02, 2-64-01
   E-mail: krasnokamensk@oao-otek.ru

                                                                          № ___________________

Руководителю предприятия
(согласно списка рассылки)

       О запросе коммерческого предложения
                        на поставку ТМЦ

Здравствуйте !

       Филиалом АО «ОТЭК» в г. Краснокаменске запланирована закупка Приборов
химического анализа согласно Техническому заданию.

       Планируемые сроки поставки: в течение 60 (шестидесяти) календарных дней с
момента заключения договора.

       Оплата поставки: в течение 15 (Пятнадцати) рабочих дней по факту поставки
Товара.

       Прошу Вас направить на адрес электронной почты SamkoOA@ppgho.ru в течение
7 (семи) рабочих дней с момента  получения  настоящего запроса, коммерческое
предложение (по форме, согласно приложению 2) с учетом/без НДС и доставки в
г. Краснокаменск Забайкальского края.
       Срок действия коммерческого предложения: не менее 90 (девяносто)
календарных дней.

       Предоставление информации в ответ на коммерческий запрос не влечет за собой
возникновения каких-либо обязательств с Вашей стороны или АО «ОТЭК».

Приложения:

1. Техническое задание.
2. Форма ценового предложения.

И. о. главного инженера
филиала АО «ОТЭК» в г. Краснокаменске                                                       А.В. Бураков

Исп.: Самко О.А.
Тел.: +7(30245)3-15-45
E-mail: SamkoOA@ppgho.ru

ОРГАНИЗАЦИЯ ГОСКОРПОРАЦИИ «РОСАТОМ»

mailto:info@oao-otek.ru
mailto:krasnokamensk@oao-otek.ru%20
mailto:SamkoOA@ppgho.ru
mailto:SamkoOA@ppgho.ru

Приложение №2

Форма ценового предложения

Коммерческое предложение готовится на бланке предприятия, подписывается

руководителем предприятия или лицом, имеющим доверенность и скреплено печатью
(при наличии), с обязательным указанием следующей информации:

1. Название организации, ИНН, адрес юридический и фактический, контактное
лицо, контактный телефон, факс,  e-mail;

2. Дата и номер регистрации коммерческого предложения;

№ Наименование Ед.
измерения

Количес
тво

Цена
за единицу

без НДС

Цена
за единицу

с НДС

Сумма,
ВСЕГО
без НДС

1
Итого без НДС:

НДС:
Итого с НДС:

3. Сроки поставки  (указывается срок соответствующий запросу);
4. Способ оплаты (указывается срок соответствующий запросу);
5. Условия поставки (указываются условия, соответствующие запросу);
6. Срок действия цены предложения (не менее 90 календарных дней).

Руководитель организации                                   подпись                              Ф И О
    м.п.